УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

13.02.2012                                                                                                   №  24
Об итогах проведения районного исторического исследовательского конкурса «Моя семья в истории страны»
На основании приказа Управления образования Администрации Большеболдинского района от 16.09.2011 года №189 «О проведении районных этапов конкурсов в рамках областной программы «Отечество»
п р и к а з ы в а ю:

1. Победителями считать:
Номинация «Моё генеалогическое дерево»

10-13 лет:

1 место – Стенапина Алина, МБОУ Большеболдинская СОШ им. А.С.Пушкина, руководитель Быстрова И.В.

Номинация «Судьба семьи в истории страны»

14-17 лет

1 место – Крючкова Анна, кружок «Болдинский краевед» МБОУ ДОД «Большеболдинский ДДТ», руководитель Абрамова О.С.

2. Наградить победителей  районного исторического исследовательского конкурса «Моя семья в истории страны» грамотами и подарками.

3. Направить работы победителей для участия в областном конкурсе.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста ИДК по воспитательной работе Управления образования М.В.Адушеву.

Начальник Управления образования                                         Н.И. Шорин